
UCHWAŁA NR XL/384/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu  Państwa Powiatu Nyskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022, 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U z 2021 r. poz. 1899) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Nyskiego działki gruntu oznaczonej 
numerem 396/4- mapa 6, położonej w Otmuchowie przy ulicy Krakowskiej, obszaru 0,2374 ha oznaczoną jako 
tereny przemysłowe (Ba), dla której Sąd Rejonowy w Nysie prowadzi księgę wieczystą numer OP1N 
/00030198/7 z przeznaczeniem pod budowę Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 będzie wykorzystywana na realizację celów publicznych zgodnie 
z art. 6 pkt. 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami tj. pod lokalizację inwestycji celu publicznego, 
polegającej na budowie budynku Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną tj. przyłączem kanalizacyjnym, elektroenergetycznym, gazowym i wodociągowym wraz z instalacją 
fotowoltaiczną oraz zjazdem utwardzonym i miejscami postojowymi w Otmuchowie zgodnie z decyzją Nr 4/22 
Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów z dnia 10 marca 2022 r. o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A1088A-1D3B-4E96-8D90-7BEB40B3A6DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


